[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2020 г № 232
р.п. Неболчи

О передаче имущества в собственность Любытинского муниципального района
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Неболчского сельского поселения,
Совет депутатов Неболчского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность Любытинского муниципального района из муниципальной собственности Неболчского сельского поселения следующие объекты  недвижимости:
- земельный участок в общей долевой собственности (456,8 баллогектаров), на земельном участке с кадастровым номером 53:07:0000000:72 по адресу: Новгородская область, Любытинский район, Неболчское сельское поселение.
2. Опубликовать решение в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - коммуникационной сети Интернет.

3. Данное решение вступает в силу после официального опубликования.

 Глава поселения                                           П.С. Ермилов